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1 (Åben) Dagsorden til sjette møde i opgaveudvalget om Boligsocial Indsats
 
Sags ID: EMN-2018-02137

Resumé
Opgaveudvalget om Boligsocial Indsats kvalificerede på mødet i april udkast til produkt bestående 
af overblik over og forståelse for udfordringer og behov for en boligsocial indsats, 
retningsanvisende principper for en sammenhængende og helhedsorienteret boligsocial indsats 
med eksempler på tiltag, som kan inspirere og være drivkraft i en kommende boligsocial indsats. 
Forvaltningen har efterfølgende justeret udkast til produkt, som udvalget skal godkende på det 
sidste møde i maj. Forvaltningen vurderer, at opgaveudvalget med denne leverancen har opfyldt 
kommissoriet og kan afslutte sit arbejde.

Baggrund
På det femte møde i opgaveudvalget blev medlemmerne præsenteret for et samlet udkast til 
produkt. Medlemmerne drøftede og kvalificerede produktet med såvel generelle som specifikke 
kommentarer, som forvaltningen efterfølgende har indarbejdet i produktet.

Formålet med sjette og sidste møde i opgaveudvalget er at godkende udkast til produkt, som 
dermed er en besvarelse af de opgaver, der er stillet i kommissoriet for opgaveudvalget:

At bidrage til at give overblik over og forståelse for udfordringer og behov for en boligsocial indsats.
At opstille retningsanvisende principper for en sammenhængende og helhedsorienteret boligsocial 
indsats.
At opstille anbefalinger til typer af tryghedsskabende tiltag mellem kommune og civilsamfund, som 
kan være inspirerende og en drivkraft i en kommende boligsocial indsats. Det skal her indtænkes, 
hvordan borgerne kan indgå i implementeringen af tiltagene.

Formålet med sidste møde er også at udpege to borgermedlemmer, som kan repræsentere 
udvalget ved en præsentation af produktet til Fællesmøde i Kommunalbestyrelsen den 28. maj 
2018.

Som led i den nye politiske arbejdsform med opgaveudvalg, skal opgaveudvalget også evaluere 
opgaveudvalgets arbejde. Udvalget vil på mødet gennemføre en kort mundtlig evaluering. 
Medlemmerne vil efterfølgende få tilsendt et elektronisk spørgeskema. 

Program
 Velkomst
 Præsentation af program og genbesøg af procesplan
 Præsentation og justering af produkt
 Godkendelse af produkt
 Udpegning af medlemmer til præsentation til Fællesmøde i Kommunalbestyrelsen
 Mundtlig evaluering af arbejdet i opgaveudvalget
 Afslutning

Indstilling
Social & Sundhed indstiller

Til opgaveudvalget om den Boligsociale Indsats:
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1. At udvalget godkender produkt med beskrivelse af udfordringer og behov for en boligsocial 
indsats, opstilling af retningsanvisende principper samt tiltag til inspiration.

2. At opgaveudvalget gennemfører en mundtlig evaluering af arbejdet i opgaveudvalget. 

Tidligere beslutninger:
.

Bilag
1. Produkt - opgaveudvalget Boligsocial Indsats (2299621 - EMN-2018-02137)
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